
 

 

Technický list změny (TLZ) č.4 

TLZ č./verze:  Č. 4 

Datum předložení TLZ: 27.10.2020 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: 
 Ze dne: 7.3.2019 

     Projekt registrační číslo:  CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000728 

Stavba: Objekt 231 - Přístavba, nástavba a stavební úpravy 

Objekt: Objekt 231 - Přístavba, nástavba a stavební úpravy 

     Název změny: Dodatečné požadavky na čistotu okolí stavby 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Dodatečná opatření na čistotu okolí nad obvyklý rámec vzhledem k charakteru okolních budov 

požadovaná objednatelem 

Popis změny:  

 V průběhu stavby byla provedena provizorní opatření zlepšující čistotu vnitřního prostředí  části objektu 

231 provozované během stavby.  

Z důvodu eliminace vlivu přítomnosti nových konstrukcí v blízkosti nasávacích otvorů AHU 2 a AHU6 byly 

upraveny vnější konstrukce těchto nasávacích otvorů.   

Nepodstatná změna závazku dle § 222 odst. 4, písm b) do 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí za všechny změny 1 – 13 kumulativně. 

 

 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

 Navrhované řešení zlepší u dotčených zařízení kvalitu nasávaného vzduchu z venkovního prostředí  



 

 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

 Změna nemá v oblasti projektové dokumentace vliv na profese  

Přílohy:   

  

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet:                                        Kč  

Přípočet: 105 577  Kč  

Celkem: 105 577  Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  Příloha č. 1 - Rozpočet k TLZ č. 4 

       
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 
  
 RNDr. Petr Lukáš, CSc. 
  

  
 30. 10. 2020 
  

  
  
  

  

Za TDI: 
 Vladimír Schwarz 
  

 30. 10. 2020 
  

  
  

  

Za projektanta: 
 Ing.Jiří Velký 
  

 27. 10. 2020 
  

  
  

  

Za zhotovitele: 
 Ing.Jiří Velký 
  

 27. 10. 2020 
  

  
  

  

 


